
2月13日(金) ウェビナー開催

①10:00~11:30

②15:00~16:30

開催日時 開催方法 申込方法

※いずれも同じ内容です。
お好きな時間にご視聴ください。

下記QRコードを読み込んでください。

お申し込み時にご記入
いただいたメールアドレ
スに後日ご視聴用の
URLを送付させていた
だきます。

ご不明点はLIXIL担当者までお問い合わせください

LIXIL
EXTERIOR
2026 新商品 オンライン説明会

株式会社LIXIL

中部エクステリア支店

お得意様 各位
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、4月以降、弊社より魅力的なエクステリア新商品を発売させていただきます。

発売にあたりまして、オンライン説明会を開催させていただきます。

お忙しいとは存じますが、是非ご視聴くださいますようご案内申し上げます。 敬具


